РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 98
30  декабря  2022 года                                                                             х.Веселый

«Об утверждении штатного расписания на 2023 год»
           В соответствии с  решением  Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 24.10.2016 года №12 ( в редакции от 30.08.2021 года №144 « Об утверждении структуры администрации Веселовского сельского поселения» с решениями Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 13.04.2011г №96 « О денежном содержании муниципальных служащих Веселовского сельского поселения» ( в редакции от 21.12.2021 года №19), решением от 17 ноября 2008 года №15 « Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Веселовского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Веселовского сельского поселения ( в редакции от 28.12.2021 года №21) , распоряжением Администрации Веселовского сельского поселения № 97 от 23.12.2022 г « О повышении минимального размера оплаты труда»
 1. Утвердить штатное расписание Администрации Веселовского сельского поселения на 2023 год. Приложение №1( за счет средств местного бюджета) и приложение 2 ( за счет средств субсидий из фонда компенсаций областного бюджета).

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2023 года

3.Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

   Глава   Администрации

   Веселовского сельского поселения :                      С.И.Титоренко
  Распоряжение вносит:
   сектор экономики и финансов тел: 5-43-85